quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 066/2024

PA: 0024/2024  – DISPENSA Nº: 008/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: ETELVI CARDOSO DE SANTANA – CNPJ: 46.801.658/0001-01
– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – PRAZO: 60
(SESSENTA) DIAS – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA
SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 02/07/2024 A 02/09/2024 – DATA DA ASSINATURA:
28/06/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CFE1C3B2E49E1D08B4121201C069841

		2024-07-17T09:19:22-0300